Обременения земельного участка: отсут-
ствуют.

Технические условия подключения объекта к 
сетям инженерно-технического обеспечения, ин-
формация о плате за подключение: изложены в 
Приложении № 2 к настоящему Извещению.

Начальная цена (начальный размер аренд-
ной платы в год): 55 000 (пятьдесят пять тысяч) 
рублей 00 копеек.

Задаток (в размере 20 % начальной цены): 11 
000 (одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек.

«Шаг аукциона» (в размере 5 % начальной 
цены): 2750 (две тысячи семьсот пятьдесят) ру-
блей 00 копеек.

Срок аренды: 10 (десять) лет.
ЛОТ № 2:
Предмет аукциона: Право на заключение до-

говора аренды земельного участка.
Местоположение земельного участка: Крас-

ноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Желез-
ногорск, ул. Кедровая, 22

[...]

Обременения земельного участка: отсут-
ствуют.

Технические условия подключения объекта к 
сетям инженерно-технического обеспечения, ин-
формация о плате за подключение: изложены в 
Приложении № 2 к настоящему Извещению.

Начальная цена (начальный размер арендной 
платы в год): 54 700 (пятьдесят четыре тысячи 
семьсот) рублей 00 копеек.

Задаток (в размере 20 % начальной цены): 
10 940 (десять тысяч девятьсот сорок) рублей 
00 копеек.

«Шаг аукциона» (в размере 5 % начальной 
цены): 2735 (две тысячи семьсот тридцать пять) 
рублей 00 копеек.

Срок аренды: 10 (десять) лет.
ЛОТ № 3:
Предмет аукциона: Право на заключение до-

говора аренды земельного участка.
Местоположение земельного участка: Крас-

ноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додо-
ново, ул. Невская, 7.

Площадь земельного участка:

[...]

сетям инженерно-технического обеспечения, ин-
формация о плате за подключение: изложены в 
Приложении № 2 к настоящему Извещению.

Начальная цена (начальный размер аренд-
ной платы в год): 28 700 (двадцать восемь ты-
сяч семьсот) рублей 00 копеек.

Задаток (в размере 20 % начальной цены): 
5 740 (пять тысяч семьсот сорок) рублей 00 
копеек.

«Шаг аукциона» (в размере 5 % начальной 
цены): 1435 (одна тысяча четыреста тридцать 
пять) рублей 00 копеек.

Срок аренды: 10 (десять) лет.
ЛОТ № 4:
Предмет аукциона: Право на заключение до-

говора аренды земельного участка.
Местоположение земельного участка: Крас-

ноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додо-
ново, ул. Невская, 9.

Площадь земельного участка:

[...]

Приложении № 2 к настоящему Извещению.

Начальная цена (начальный размер аренд-
ной платы в год): 28 000 (двадцать восемь ты-
сяч) рублей 00 копеек.

Задаток (в размере 20 % начальной цены): 5 
600 (пять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

«Шаг аукциона» (в размере 5 % началь-
ной цены): 1400 (одна тысяча четыреста) ру-
блей 00 копеек.

Срок аренды: 10 (десять) лет.
6. Прием заявок на участие в аукционе: 
6.1. Время и место приема заявок: в рабочие 

дни с 10 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. (пере-
рыв с 12 час. 30 мин. до 13 час. 30 мин.) в Му-
ниципальном казенном учреждении «Управле-